
 

  
Aktuālā redakcija: spēkā no 01.03.2024. 

RP_2_22_221_Not_NR_V2_010324 

 

VAS „Latvijas Pasts”, https://www. pasts.lv 
Neadresēto sūtījumu/ informatīvo materiālu piegāde 
Lappuse 1 no 10 

 

 

Neadresētās reklāmas/ informatīvo materiālu piegāde 

SNIEGŠANAS NOTEIKUMI 

 

Šie noteikumi nosaka pakalpojuma sniedzēja - VAS “Latvijas Pasts”, turpmāk tekstā - Pasts, no vienas 

puses, un Pakalpojuma saņēmēja, turpmāk tekstā – Klients, no otras puses, turpmāk tekstā kopā - Puses, 

pakalpojuma – Neadresētās reklāmas/ informatīvo materiālu piegāde - sniegšanas un izmantošanas 

kārtību. 

1. PAKALPOJUMS 

Neadresētās reklāmas/ informatīvo materiālu piegāde – piegāde Latvijas Republikas teritorijā Pasta 
apkalpojamo juridisko un fizisko personu pastkastītēs, ievērojot, ka viena pasūtījuma ietvaros minimālais 
piegādei nodotais neadresēto sūtījumu vai informatīvo materiālu apjoms ir 1000 (viens tūkstotis) 
vienību. 

Neadresētā reklāma/ Informatīvie materiāli, turpmāk tekstā – Sūtījumi, – reklāmas un publicitātes 

materiāli vai valsts un pašvaldību iestāžu, t.sk. valsts uzņēmumu un politisko organizāciju materiāli bez 

adresācijas pazīmēm.  

2. SADARBĪBAS NOTEIKUMI 

2.1. Klients: 
2.1.1. apņemas pirms materiālu izplatīšanas pieteikuma nosūtīšanas pa e-pastu ar Pastu saskaņot 

izplatāmo Sūtījumu apjomu (vienību skaitu), viena eksemplāra svaru, izplatīšanas veidu, vietas un 
izplatīšanas sākuma un beigu datumu; 

2.1.2. apņemas vismaz 5 (piecas) darba dienas pirms pirmās Sūtījumu izplatīšanas dienas nosūtīt 
materiālu izplatīšanas pieteikumu uz e-pastu: uznemumiem@pasts.lv. Pieteikumam jāatbilst 
paraugam, kas ir šo noteikumu 1.pielikums Pieteikums neadresētās reklāmas/informatīvo 
materiālu piegādei;  

2.1.3. apņemas nodot Sūtījumus Pastam izplatīšanai saskaņā ar šo noteikumu 3. punktā noteiktajām 
prasībām; 

2.1.4. apņemas kopā ar Sūtījumiem iesniegt Pastam parakstīšanai nodošanas – pieņemšanas aktu 
vai/un pavadzīmi par neadresētās reklāmas materiālu nodošanu; 

2.1.5. apņemas samaksāt Pastam par pieprasītajiem pakalpojumiem saskaņā ar 4.punkta noteikumiem 
un nosūtīt maksājuma apliecinājumu Pasta kontaktpersonai; 

2.1.6. uzņemas pilnu atbildību par Sūtījumu satura atbilstību Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem, 
kas attiecas uz autortiesībām un materiāla saturu; 

2.1.7. apņemas saskaņot Sūtījumu maketu ar Pastu pēc Pasta pieprasījuma; 
2.1.8. apņemas 1 (vienu) eksemplāru nodot Pastam kā paraugu; 
2.1.9. apņemas ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc 1. (pirmās) Sūtījumu izplatīšanas dienas ierasties Pastā 

saņemt materiālus, kas piegādāti Pastam virs saskaņotā Sūtījumu skaita. Ja Klients neizpilda šajā 
punktā noteikto, Pasts ir tiesīgs rīkoties ar liekajiem materiāliem pēc saviem ieskatiem. 

2.2. Pasts: 
2.2.1. apņemas e-pasta sarakstē ar Klientu saskaņot izplatāmo Sūtījumu skaitu, izplatīšanas veidu, 

vietas un izplatīšanas sākuma datumu, Sūtījumu pieņemšanas datumu un laiku Pastā; 

mailto:uznemumiem@pasts.lv


 

  
Aktuālā redakcija: spēkā no 01.03.2024. 

RP_2_22_221_Not_NR_V2_010324 

 

VAS „Latvijas Pasts”, https://www. pasts.lv 
Neadresēto sūtījumu/ informatīvo materiālu piegāde 
Lappuse 2 no 10 

2.2.2. apņemas pieņemt no Klienta Sūtījumus un parakstīt nodošanas – pieņemšanas aktu vai/un 
pavadzīmi par to saņemšanu; 

2.2.3. apņemas piegādāt Sūtījumus ar Klientu saskaņotajos datumos, ievietojot tos nebojātās un 
aizslēgtās pastkastītēs, uz kurām nav nepārprotami norādīts, ka tās īpašnieks nevēlas saņemt 
materiālus, ja materiāli nodoti, ievērojot šo noteikumu 2.1.1., 2.1.2., 2.1.3., 2.1.4., 2.1.5. un 2.1.8. 
punktos noteikto kārtību: 

2.2.3.1. ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā pēc izplatīšanas sākuma datuma (ieskaitot); 
2.2.3.2. ļoti lielas Pasta noslodzes gadījumā, lai saglabātu Klienta materiālu piegādes kvalitāti, Pasts drīkst 

palielināt piegādes dienu skaitu, par to iepriekš vienojoties ar Klientu. 
2.2.4. ir tiesīgs atteikt Sūtījumu piegādi, ja materiālos iekļauta informācija, kas ir pretlikumīga vai Pasta 

darbībai traucējoša.  
2.2.5. pēc Klienta pieprasījuma Pasts apņemas 5 (piecu) darba dienu laikā no pēdējās Sūtījumu piegādes 

dienas iesniegt Klientam atskaiti par piegādi. Atskaite par piegādi tiek sagatavota elektroniski, 
saskaņā ar šo noteikumu 3.pielikumā noteikto paraugu un tiek nosūtīta Klienta kontaktpersonai 
uz e-pastu;  

2.2.6. nav atbildīgs par Sūtījumu piegādi juridisko un fizisko personu pastkastītēs, ja juridiskās un fiziskās 
personas pastkastītes nav novietotas atbilstoši Pasta likuma un Ministru kabineta 2013.gada 
30.jūlija noteikumu Nr.463 „Noteikumi par pasta pakalpojumu sniegšanas vietu, pasta tīkla 
piekļuves punktu, pastkastīšu punktu un pastkastīšu ierīkošanu, izvietošanu un noformēšanu, kā 
arī pārrobežu pasta sūtījumu apstrādes vietu ierīkošanu” prasībām vai kuru pastkastītes ir 
bojātas, vai nav aizslēgtas; 

2.2.7. nav atbildīgs par adresāta rīcību ar Sūtījumiem pēc to ievietošanas pastkastītē; 
2.2.8. apņemas rakstveidā informēt Klientu par izmaiņām Pasta pakalpojuma “Neadresētās reklāmas/ 

informatīvo materiālu piegāde” cenā vismaz 14 (četrpadsmit) dienas pirms to spēkā stāšanās, 
nosūtot paziņojumu uz līgumā norādīto e-pastu. 

2.2.9. nav atbildīgs par šajos noteikumos noteikto saistību neizpildi, daļēju izpildi vai neizpildi noteiktajā 
termiņā, ja saistību izpildi ir padarījuši neiespējamu tādi nepārvaramas varas apstākļi, kuru 
novēršana nav atkarīga no Pasta saprātīgi pieliktajām pūlēm. Par nepārvaramas varas apstākļiem 
ir uzskatāmi arī ar Covid-19 epidēmiju saistītie apstākļi, kas skar vienu vai vairākas pasūtījuma 
izpildē iesaistītas Pasta struktūrvienības. Pastam ir pienākums nekavējoties, bet ne vēlāk kā 2 
(divu) darba dienu laikā nosūtīt paziņojumu uz Klienta norādītās kontaktpersonas e-pasta adresi, 
ja Pasts nespēj piegādāt vai piegādāt nolīgtajos termiņos Klienta Sūtījumus.  Ja Pasts ir iepriekš 
paziņojis Klientam par  nespēju piegādāt vai piegādāt nolīgtajos termiņos Klienta Sūtījumus, tad 
tas nav uzskatāms par noteikumu pārkāpumu – to pamatā bijuši apstākļi, kurus Puses 
Pakalpojuma pieteikšanas brīdī nevarēja paredzēt (nepārvarama vara); 

2.2.10. Ja Klients uzskata, ka Sūtījumi ir piegādāti mazāk kā 85 % no kopējā pieteikto pastkastīšu skaita, 
Klientam ir tiesības 5 (piecu) darba dienu laikā no Sūtījumu izplatīšanas pēdējās dienas pieteikt 
sūdzību par Sūtījumu nepiegādi. Pamatotas sūdzības gadījumā Pasts un Klients vienojas par 
kompensāciju, Pasts neatmaksā materiālu ražošanas izmaksas. 

2.2.11. Puses apņemas neizpaust informāciju, kas saistīta ar šo noteikumu Pakalpojumu, kā arī cita veida 
konfidenciālu informāciju par otras Puses pakalpojumiem, darbību, peļņu, kas tām kļuvusi zināma 
par otru Pusi saistībā ar šo noteikumu Pakalpojuma izpildi. Šie noteikumi neattiecas uz 
gadījumiem, kad šāda informācija jāsniedz obligāti saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem 
normatīvajiem aktiem. 
 

3. NEADRESĒTĀS REKLĀMAS/ INFORMATĪVO MATERIĀLU NODOŠANA VAS “LATVIJAS PASTS” 

3.1. Klients Sūtījumus piegādā Pastam ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienas iepriekš pirms Sūtījumu 
izplatīšanas, iepriekš to saskaņojot ar Pasta kontaktpersonu. Sūtījumus, kuru skaits nepārsniedz 



 

  
Aktuālā redakcija: spēkā no 01.03.2024. 

RP_2_22_221_Not_NR_V2_010324 

 

VAS „Latvijas Pasts”, https://www. pasts.lv 
Neadresēto sūtījumu/ informatīvo materiālu piegāde 
Lappuse 3 no 10 

5000 (pieci tūkstoši) vienību, iepriekš saskaņojot ar Pasta kontaktpersonu, Klients Pastam var 
piegādāt 1 (vienu) darba dienu pirms vēlamās Sūtījumu izplatīšanas sākumdienas. 

3.2. Materiāliem jābūt sagatavotiem formātā (maksimālais izmērs A4), lai tos būtu iespējams  brīvi 
ievietot standarta pastkastītē. Ja materiāli ir lielāki par noteikto formātu, Klients veic samaksu par 
materiālu locīšanu saskaņā ar šo noteikumu 4.pielikumā “Cenrādis” norādīto papildpakalpojuma 
maksu . 

3.3. Pasts pieņem Klienta Sūtījumus darba dienās no plkst. 9:00 līdz plkst. 16:00 (17:00): 
3.3.1. ja Klients nodod Sūtījumus līdz plkst. 11:00, Pasts uzsāk Sūtījumu izplatīšanu 3. (trešajā) darba 

dienā pēc Sūtījumu saņemšanas; 
3.3.2. ja Klients nodod sūtījumus pēc plkst. 11:00, Pasts uzsāk Sūtījumu izplatīšanu 4. (ceturtajā) darba 

dienā pēc Sūtījumu saņemšanas. 
3.4. Klients Sūtījumus Pastam nodod ar pieņemšanas – nodošanas aktu vai pavadzīmi, kurā uzrādīts 

Sūtījumu nosaukums, kopējais skaits, kopējais saiņu skaits, Sūtījumu skaits vienā sainī, Sūtījumu 
izplatīšanas pasūtītājs – Klients (uzņēmums, kas noslēdzis līgumu ar Pastu) un kontaktpersona, 
saskaņā ar pieņemšanas - nodošanas akta paraugu šo noteikumu 2.pielikumā. 

3.5. Sūtījumu skaitam jāatbilst vienā izplatīšanas reizē izplatāmo Sūtījumu skaitam, ar sūtījumu 
atlikumu Pasts ir tiesīgs rīkoties pēc saviem ieskatiem. 

3.6. Klients nodod Pastam Sūtījumus noteiktās Sūtījumu nodošanas vietās – reģionālajos loģistikas 
centros, iepriekš to saskaņojot ar Pasta kontaktpersonu: 

Pilsēta Reģionālā loģistikas centra adrese 

Reģionālajam loģistikas 

centram pakļautās teritorijas 

Pieņemšanas 

laiki 

Rīga Ziemeļu iela 10, Lidosta "Rīga", 

Mārupes novads 

Visa Latvijas teritorija 9:00 – 17:00 

Daugavpils Kārklu iela 8, Daugavpils Daugavpils, Preiļi, Krāslava 9:00 – 16:00 

Jēkabpils Rīgas iela 210, Jēkabpils Jēkabpils 9:00 – 16:00 

Liepāja Dūņu iela 6, Liepāja Liepāja 9:00 – 16:00 

Rēzekne Atbrīvošanas aleja 155/1, Rēzekne Rēzekne, Ludza 9:00 – 16:00 

Kuldīga Kaļķu ielā 16, Kuldīga Saldus, Kuldīga, Talsi, Ventspils 9:00 – 16:00 

Valmiera Cempu iela 8d, Valmiera Valmiera, Limbaži, Valka, Cēsis 9:00 – 16:00 

 

3.7. Sūtījumu iepakošana: 
3.7.1. Klients Sūtījumus pako saiņos, kuros ir jābūt vienādam materiālu skaitam (piemēram, visos saiņos 

ir 500 gab. + atlikums). 
3.7.2. Sūtījumu saiņiem jābūt iepakotiem papīra, kartona taras, polietilēna vai cita materiāla 

iesaiņojumā un stingri pārsietiem krusteniski ar auklu vai pakojamo lentu. Saiņu iesaiņojumam 
un auklai jānovērš tā bojājumi apstrādes (pārvietošana pa konveijera lentu, šķirošana) un saiņu 
transportēšanas laikā. Uz katra saiņa jābūt uzrakstam ar norādītu Sūtījumu nosaukumu un 
eksemplāru skaitu sainī. 

3.7.3. Viena saiņa svars nedrīkst pārsniegt 10 kg, vienas paletes kopējais svars nedrīkst pārsniegt 900 
kg. 

3.8. Ja Sūtījumi nav iepakoti atbilstoši šo noteikumu 3.7. punktam, Pasts Sūtījumus nepieņem. 
 



 

  
Aktuālā redakcija: spēkā no 01.03.2024. 

RP_2_22_221_Not_NR_V2_010324 

 

VAS „Latvijas Pasts”, https://www. pasts.lv 
Neadresēto sūtījumu/ informatīvo materiālu piegāde 
Lappuse 4 no 10 

4. NORĒĶINU KĀRTĪBA 

4.1. Klients apņemas samaksāt Pastam par sniegtajiem pakalpojumiem saskaņā ar šo Noteikumu 
4.pielikumu  “Cenrādis”. 

4.2. Apmaksa par Pasta pakalpojumiem tiek veikta saskaņā ar Pasta rēķinu, kuru Klients apmaksā, 
pārskaitot naudu uz Pasta norēķinu kontu ne vēlāk kā līdz Sūtījumu nodošanai Pastam. Puses 
vienojas, ka Pasts rēķinu nosūta elektroniski no e-pasta adreses: rekini@pasts.lv uz Klienta e-pasta 
adresi, ko Klients ir norādījis noslēgtajā Līgumā par pasta pakalpojumiem. 

4.3. Gadījumā, ja Klients šo noteikumu 4.2.apakšpunktā noteiktajā termiņā nav apmaksājis Pasta 
rēķinu, Pasts Sūtījumu piegādi neveic līdz rēķina pilnīgai apmaksai. Šajā gadījumā noteiktais 
Sūtījumu piegādes termiņš tiek pagarināts par Pasta rēķina apmaksas kavējuma dienu skaitu. 

 

5. CITI NOTEIKUMI 

5.1. Šie Noteikumi ir saistoši abām Pusēm, ja Puses ir noslēgušas Līgumu par pasta pakalpojumiem. 
5.2. Ar šiem noteikumiem Klients iepazīstas patstāvīgi, autorizējoties savā kontā pašapkalpošanās vietnē 

Mans Pasts (https://www.manspasts.lv) ar Līgumā par pasta pakalpojumiem Klienta norādīto e-pasta 
adresi. 

5.3. Šo Noteikumu apstiprināšanas gadījumā tiek uzskatīts, ka Klients ir iepazinies ar tiem, tie viņam ir 
pilnībā skaidri, un starp Pastu un Klientu ir noslēgta vienošanās par pakalpojuma izmantošanu šajos 
Noteikumos noteiktajā kārtībā. 

5.4. Pasts var grozīt šos Noteikumus, vienpusēji par to brīdinot Līgumā par pasta pakalpojumiem 
noteiktajā kārtībā. 

 

Pielikumā:  

1.pielikums – Pieteikuma neadresētās reklāmas / informatīvo materiālu piegādei veidlapa; 

2.pielikums – Pieņemšanas – nodošanas akta paraugs; 

3.pielikums – Atskaites veidlapa par neadresētās reklāmas / informatīvo materiālu piegādi; 

4.pielikums – Cenrādis; 

5.pielikums – Neadresētās reklāmas / informatīvo materiālu piegādes zonas. 

  

mailto:rekini@pasts.lv


 

  
Aktuālā redakcija: spēkā no 01.03.2024. 

RP_2_22_221_Not_NR_V2_010324 

 

VAS „Latvijas Pasts”, https://www. pasts.lv 
Neadresēto sūtījumu/ informatīvo materiālu piegāde 
Lappuse 5 no 10 

1.pielikums 
NOTEIKUMIEM 

Neadresēto sūtījumu/ informatīvo materiālu piegāde 
 

PIETEIKUMA NEADRESĒTĀS REKLĀMAS MATERIĀLU PIEGĀDEI VEIDLAPA 

 

  



 

  
Aktuālā redakcija: spēkā no 01.03.2024. 

RP_2_22_221_Not_NR_V2_010324 

 

VAS „Latvijas Pasts”, https://www. pasts.lv 
Neadresēto sūtījumu/ informatīvo materiālu piegāde 
Lappuse 6 no 10 

2.pielikums 
NOTEIKUMIEM 

Neadresēto sūtījumu/ informatīvo materiālu piegāde 
 

PIEŅEMŠANAS – NODOŠANAS AKTA PARAUGS 

Nosūtītājs: SIA „Tipogrāfija”  

Rīga, Biešu iela 1 

LV-1078 

 

Saņēmējs: VAS “Latvijas Pasts”,  

Ziemeļu iela 10, Lidosta 

“Rīga”  Mārupes novads, 

LV-1053 

  Piegādes adrese  

    

Nosaukums Skaits Cena Summa 

Veikala „Puķīte” reklāmas brošūra, A4 

formāts 

12`545 --- --- 

Eksemplāru skaits standarta 

iepakojumā – 200. 

   

Iepakojums: 

62 x 200 = 12`400 

  1 x 145 =      145 

Kopā:         12`545 

Saiņu skaits - 63 

   

    

Pasūtītājs : SIA „Ziedu pasaule”    

Kontaktpersona: 

Tālrunis: 

   

Nodeva: / paraksts / 

zīmogs 

Pieņēma: / paraksts / 

zīmogs 

 

  



 

  
Aktuālā redakcija: spēkā no 01.03.2024. 

RP_2_22_221_Not_NR_V2_010324 

 

VAS „Latvijas Pasts”, https://www. pasts.lv 
Neadresēto sūtījumu/ informatīvo materiālu piegāde 
Lappuse 7 no 10 

3.pielikums 
NOTEIKUMIEM 

Neadresēto sūtījumu/ informatīvo materiālu piegāde 
 

ATSKAITES VEIDLAPA PAR NEADRESĒTĀS REKLĀMAS / INFORMATĪVO MATERIĀLU PIEGĀDI 

Klients:           

Materiāla nosaukums:         

Materiāla piegādes periods: no   līdz   

            

Piegādes punkts Indekss Skaits izplatīšanai Skaits izplatīts 

        

        

        

        

            

Datums: dd/mm/gggg         

            

(Vārds, uzvārds)           

VAS "Latvijas Pasts"           

Pakalpojumu pārdošanas daļa         

(amata nosaukums)           

 

  



 

  
Aktuālā redakcija: spēkā no 01.03.2024. 

RP_2_22_221_Not_NR_V2_010324 

 

VAS „Latvijas Pasts”, https://www. pasts.lv 
Neadresēto sūtījumu/ informatīvo materiālu piegāde 
Lappuse 8 no 10 

4.pielikums 
NOTEIKUMIEM 

Neadresēto sūtījumu/ informatīvo materiālu piegāde 
 

CENRĀDIS 

NEADRESĒTĀS REKLĀMAS / INFORMATĪVO MATERIĀLU PIEGĀDES TARIFI 

(spēkā no 01.03.2024.) 

(EUR par vienu vienību, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. Papildus uzrādītajiem tarifiem tiek 

iekasēts pievienotās vērtības nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā.) 

 

1. Pakalpojuma Neadresētās reklāmas / Informatīvo materiālu piegādes tarifi 
 Neadresētās reklāmas / Informatīvo materiālu vienas vienības svars gramos 

 Līdz 20 g 21 – 50 g 51  - 100 g 101 – 250 g 251 – 500 g 501 – 1000 g 

Zona 1 

(Latvijas 

valstspilsētas) 

0.096 0.124 0.167 0.315 0.498 0.773 

Zona 2 

(Pārējā Latvijas 

teritorija) 

0.245 0.273 0.300 0.498 0.696 0.848 

 

2. Papildu pakalpojumi  

Papildu pakalpojuma veids Pakalpojuma maksa, tarifs (EUR/GAB) 

Materiālu locīšana 0.01 

 

 

 

  



 

  
Aktuālā redakcija: spēkā no 01.03.2024. 

RP_2_22_221_Not_NR_V2_010324 

 

VAS „Latvijas Pasts”, https://www. pasts.lv 
Neadresēto sūtījumu/ informatīvo materiālu piegāde 
Lappuse 9 no 10 

5.pielikums 
NOTEIKUMIEM 

Neadresēto sūtījumu/ informatīvo materiālu piegāde 
 

PAKALPOJUMA NEADRESĒTO SŪTĪJUMU/ INFORMATĪVO MATERIĀLU PIEGĀDE PIEGĀDES ZONAS  

Zona Indekss 

Zona 1 

Latvijas 

valsts-

pilsētas 

LV-1001; LV-1002; LV-1003; LV-1004; LV-1005; LV-1006; LV-1007; LV-1009; LV-1010; 

LV-1011; LV-1012; LV-1013; LV-1014; LV-1015; LV-1016; LV-1019; LV-1021; LV-1023; 

LV-1024; LV-1026; LV-1028; LV-1029; LV-1030; LV-1034; LV-1035; LV-1039; LV-1045; 

LV-1046; LV-1048; LV-1050; LV-1051; LV-1055; LV-1057; LV-1058; LV-1063; LV-1064; 

LV-1067; LV-1069; LV-1073; LV-1076; LV-1079; LV-1082; LV-1083; LV-1084; LV-2008; 

LV-2010; LV-2011; LV-2012; LV-2015; LV-2016; LV-3001; LV-3002; LV-3003; LV-3004; 

LV-3007; LV-3008; LV-3018; LV-3401; LV-3402; LV-3405; LV-3407; LV-3411; LV-3414; 

LV-3416; LV-3430; LV-3601; LV-3602; LV-3604; LV-4201; LV-4202; LV-4601; LV-4604; 

LV-5001; LV-5201; LV-5202; LV-5401; LV-5404; LV-5410; LV-5412; LV-5413; LV-5414; 

LV-5415; LV-5417; LV-5418; LV-5422 
 

Zona 2 

Pārējā 

Latvijas 

teritorija 

LV-1044; LV-1053; LV-1081; LV-2101; LV-2103; LV-2105; LV-2107; LV-2108; LV-2111; 

LV-2112; LV-2113; LV-2114; LV-2117; LV-2118; LV-2119; LV-2121; LV-2123; LV-2124; 

LV-2125; LV-2127; LV-2128; LV-2130; LV-2133; LV-2135; LV-2136; LV-2137; LV-2140; 

LV-2141; LV-2142; LV-2144; LV-2145; LV-2150; LV-2151; LV-2152; LV-2154; LV-2160; 

LV-2161; LV-2162; LV-2163; LV-2164; LV-2166; LV-2167; LV-2169; LV-2170; LV-3011; 

LV-3014; LV-3016; LV-3017; LV-3020; LV-3021; LV-3022; LV-3023; LV-3026; LV-3028; 

LV-3031; LV-3034; LV-3036; LV-3037; LV-3040; LV-3042; LV-3043; LV-3045; LV-3101; 

LV-3104; LV-3110; LV-3113; LV-3118; LV-3119; LV-3120; LV-3122; LV-3123; LV-3124; 

LV-3128; LV-3129; LV-3131; LV-3132; LV-3133; LV-3134; LV-3135; LV-3137; LV-3139; 

LV-3140; LV-3142; LV-3145; LV-3146; LV-3147; LV-3148; LV-3201; LV-3251; LV-3253; 

LV-3257; LV-3258; LV-3260; LV-3261; LV-3262; LV-3264; LV-3270; LV-3275; LV-3280; 

LV-3281; LV-3283; LV-3284; LV-3285; LV-3287; LV-3291; LV-3292; LV-3294; LV-3297; 

LV-3298; LV-3301; LV-3306; LV-3307; LV-3309; LV-3310; LV-3312; LV-3313; LV-3314; 

LV-3317; LV-3319; LV-3320; LV-3321; LV-3322; LV-3323; LV-3324; LV-3325; LV-3326; 

LV-3328; LV-3329; LV-3330; LV-3332; LV-3333; LV-3431; LV-3433; LV-3434; LV-3435; 

LV-3436; LV-3438; LV-3440; LV-3441; LV-3442; LV-3443; LV-3444; LV-3445; LV-3446; 

LV-3447; LV-3452; LV-3453; LV-3455; LV-3456; LV-3457; LV-3461; LV-3463; LV-3466; 

LV-3473; LV-3474; LV-3475; LV-3476; LV-3477; LV-3480; LV-3482; LV-3484; LV-3485; 

LV-3486; LV-3487; LV-3612; LV-3613; LV-3614; LV-3615; LV-3617; LV-3619; LV-3620; 

LV-3621; LV-3623; LV-3624; LV-3626; LV-3627; LV-3701; LV-3708; LV-3709; LV-3710; 

LV-3711; LV-3713; LV-3714; LV-3716; LV-3717; LV-3718; LV-3719; LV-3721; LV-3722; 

LV-3723; LV-3724; LV-3725; LV-3729; LV-3730; LV-3731; LV-3732; LV-3801; LV-3851; 

LV-3852; LV-3853; LV-3861; LV-3862; LV-3871; LV-3873; LV-3875; LV-3876; LV-3880; 

LV-3882; LV-3883; LV-3890; LV-3891; LV-3892; LV-3893; LV-3894; LV-3895; LV-3896; 

LV-3897; LV-3898; LV-3899; LV-3901; LV-3905; LV-3906; LV-3907; LV-3908; LV-3910; 

LV-3913; LV-3914; LV-3915; LV-3917; LV-3918; LV-3921; LV-3924; LV-3925; LV-3926; 

LV-3927; LV-3929; LV-3930; LV-3931; LV-3932; LV-3933; LV-3936; LV-4001; LV-4004; 

LV-4010; LV-4011; LV-4012; LV-4013; LV-4020; LV-4022; LV-4023; LV-4025; LV-4033; 

LV-4035; LV-4043; LV-4050; LV-4052; LV-4054; LV-4061; LV-4063; LV-4064; LV-4068; 

LV-4101; LV-4102; LV-4103; LV-4108; LV-4110; LV-4112; LV-4113; LV-4116; LV-4118; 

LV-4119; LV-4122; LV-4123; LV-4125; LV-4126; LV-4128; LV-4129; LV-4131; LV-4132; 

LV-4133; LV-4136; LV-4139; LV-4141; LV-4143; LV-4144; LV-4146; LV-4151; LV-4152; 



 

  
Aktuālā redakcija: spēkā no 01.03.2024. 

RP_2_22_221_Not_NR_V2_010324 

 

VAS „Latvijas Pasts”, https://www. pasts.lv 
Neadresēto sūtījumu/ informatīvo materiālu piegāde 
Lappuse 10 no 10 

 

 

 

LV-4154; LV-4206; LV-4208; LV-4210; LV-4211; LV-4213; LV-4215; LV-4216; LV-4219; 

LV-4220; LV-4222; LV-4223; LV-4224; LV-4227; LV-4228; LV-4232; LV-4234; LV-4240; 

LV-4241; LV-4242; LV-4244; LV-4245; LV-4247; LV-4248; LV-4301; LV-4332; LV-4333; 

LV-4335; LV-4336; LV-4337; LV-4339; LV-4340; LV-4341; LV-4342; LV-4344; LV-4345; 

LV-4348; LV-4350; LV-4351; LV-4352; LV-4354; LV-4355; LV-4358; LV-4359; LV-4401; 

LV-4405; LV-4406; LV-4409; LV-4410; LV-4412; LV-4415; LV-4416; LV-4417; LV-4420; 

LV-4421; LV-4424; LV-4425; LV-4426; LV-4428; LV-4429; LV-4501; LV-4561; LV-4562; 

LV-4566; LV-4567; LV-4570; LV-4571; LV-4572; LV-4573; LV-4574; LV-4576; LV-4577; 

LV-4580; LV-4582; LV-4583; LV-4584; LV-4585; LV-4586; LV-4587; LV-4590; LV-4591; 

LV-4592; LV-4594; LV-4595; LV-4611; LV-4612; LV-4614; LV-4615; LV-4616; LV-4617; 

LV-4618; LV-4619; LV-4621; LV-4622; LV-4623; LV-4625; LV-4626; LV-4627; LV-4628; 

LV-4630; LV-4631; LV-4633; LV-4634; LV-4635; LV-4636; LV-4638; LV-4640; LV-4641; 

LV-4642; LV-4643; LV-4645; LV-4647; LV-4648; LV-4649; LV-4650; LV-4652; LV-4701; 

LV-4706; LV-4707; LV-4708; LV-4711; LV-4712; LV-4713; LV-4715; LV-4716; LV-4718; 

LV-4723; LV-4724; LV-4726; LV-4727; LV-4728; LV-4729; LV-4730; LV-4731; LV-4733; 

LV-4735; LV-4801; LV-4824; LV-4825; LV-4826; LV-4830; LV-4833; LV-4834; LV-4835; 

LV-4836; LV-4837; LV-4838; LV-4840; LV-4841; LV-4844; LV-4846; LV-4847; LV-4852; 

LV-4853; LV-4855; LV-4860; LV-4862; LV-4863; LV-4865; LV-4870; LV-4871; LV-4873; 

LV-4880; LV-4884; LV-5003; LV-5011; LV-5012; LV-5015; LV-5016; LV-5020; LV-5022; 

LV-5033; LV-5041; LV-5044; LV-5045; LV-5047; LV-5052; LV-5060; LV-5062; LV-5064; 

LV-5065; LV-5070; LV-5071; LV-5101; LV-5106; LV-5108; LV-5109; LV-5110; LV-5111; 

LV-5112; LV-5113; LV-5115; LV-5118; LV-5120; LV-5123; LV-5124; LV-5125; LV-5128; 

LV-5129; LV-5130; LV-5133; LV-5134; LV-5135; LV-5204; LV-5206; LV-5208; LV-5209; 

LV-5210; LV-5211; LV-5212; LV-5214; LV-5215; LV-5216; LV-5217; LV-5218; LV-5220; 

LV-5221; LV-5222; LV-5223; LV-5224; LV-5226; LV-5228; LV-5229; LV-5230; LV-5232; 

LV-5236; LV-5237; LV-5238; LV-5239; LV-5301; LV-5304; LV-5305; LV-5311; LV-5312; 

LV-5315; LV-5316; LV-5318; LV-5320; LV-5323; LV-5325; LV-5326; LV-5327; LV-5328; 

LV-5329; LV-5330; LV-5331; LV-5333; LV-5334; LV-5335; LV-5337; LV-5438; LV-5439; 

LV-5440; LV-5441; LV-5442; LV-5443; LV-5444; LV-5447; LV-5449; LV-5450; LV-5451; 

LV-5456; LV-5458; LV-5459; LV-5460; LV-5461; LV-5462; LV-5463; LV-5465; LV-5469; 

LV-5470; LV-5471; LV-5473; LV-5474; LV-5477; LV-5481; LV-5601; LV-5651; LV-5652; 

LV-5653; LV-5655; LV-5656; LV-5660; LV-5662; LV-5664; LV-5666; LV-5668; LV-5671; 

LV-5674; LV-5676; LV-5677; LV-5680; LV-5681; LV-5685; LV-5687; LV-5692; LV-5695; 

LV-5696; LV-5697; LV-5698; LV-5701; LV-5704; LV-5705; LV-5706; LV-5707; LV-5709; 

LV-5711; LV-5716; LV-5717; LV-5719; LV-5722; LV-5725; LV-5726; LV-5729; LV-5730; 

LV-5732; LV-5733; LV-5735; LV-5736; LV-5737; LV-5739; LV-5740; LV-5742; LV-5745; 

LV-5748; LV-5750; LV-5751; LV-5752 
 


